7、预留的限制性股票有效期、解锁期和解锁比例

预留的限制性股票自该部分股票授予日起满12个月后，满足解锁条件的，激励对象可以在解锁期内

按50%和50%的解锁比例分两期申请解锁。 具体如下：

解锁期 解锁时间 可解锁比例

第一个解锁期

自该部分股票授予日起满

12

个月后的首个交易日至授予日起

24

个月内的

最后一个交易日止

50%

第二个解锁期

自该部分股票授予日起满

24

个月后的首个交易日至授予日起

36

个月内的

最后一个交易日止

50%

获授预留限制性股票的5名激励对象承诺：鉴于本人获授的公司预留限制性股票考核期与公司首次

授予的限制性股票的剩余考核期均为2015年和2016年两年，本人自愿将本次获授的预留限制性股票的

锁定期延长并与公司首次授予的限制性股票的锁定期保持一致，即预留的限制性股票第一期解锁期自

2016年11月17日起至12个月内最后一个交易日止，第二期解锁自2017年11月17日起至12个月内最后一

个交易日止。

根据获授预留限制性股票的5名激励对象承诺，预留限制性股票的解锁时间为：

解锁期 解锁时间 可解锁比例

第一个解锁期 自

2016

年

11

月

17

日起至

12

个月内最后一个交易日止

50%

第二个解锁期 自

2017

年

11

月

17

日起至

12

个月内最后一个交易日止

50%

8、本次向激励对象定向发行的限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

二、预留限制性股票认购资金的验资情况

北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年6月11日出具北京众信国际旅行社股份有限

公司验资报告》 （中证天通[2015]验字1-1079号）：经我们审验，截至2015年6月9日止，贵公司向激励

对象定向发行股票新增股份300,000股，募集资金人民币8,931,000.00元，其中增加股本为人民币300,

000.00元，增加资本公积为人民币8,631,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币208,467,495元，股本人民币208,467,495

元，已于2015年5月29日在北京市工商局完成变更手续。 截至2015年6月9日止，变更后的累计注册资本

人民币208,767,495元，股本人民币208,767,495元。

三、预留限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划预留限制性股票的授予日为2015年5月22日，授予股票的上市日期为

2015年6月26日。

四、预留限制性股票授予完成后股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前

本次增减额

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例 股份数量

（

股

）

比例

一

、

限售流通股

126,277,659 60.57% 126,577,659 60.63%

01

首发后个人类限售股

20,798,958 9.98% 20,798,958 9.96%

02

股权激励限售股

2,700,000 1.30% 300,000 3,000,000 1.44%

03

首发后机构类限售股

10,098,537 4.84% 10,098,537 4.84%

04

高管锁定股

27,928,155 13.40% 27,928,155 13.38%

05

首发前个人类限售股

64,752,009 31.06% 64,752,009 31.02%

二

、

无限售流通股

82,189,836 39.43% 82,189,836 39.37%

其中未托管股数

0 0.00% 0 0.00%

三

、

总股本

208,467,495 100.00% 300,000 208,767,495 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票激励计划预留限制性股票授予完成后，按新股本208,767,495股摊薄计算，2014年

度公司每股收益为0.52元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次预留限制性股票授予完成前，公司的控股股东及实际控制人为冯滨，持有公司66,370,452股

股票，占公司总股本的31.84%。 本次预留限制性股票授予完成后，公司总股本由208,467,495股增加至

208,767,495股。 冯滨不是本次股权激励计划的激励对象，本次授予完成后，冯滨持有公司66,370,452

股票（不变），占公司总股本的31.79%。

本次授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

七、备查文件

1、《北京众信国际旅行社股份有限公司验资报告》（中证天通[2015]验字1-1079号）。

特此公告。

北京众信国际旅行社股份有限公司

董事会

2015年6月25日

证券代码：

000425

证券简称：徐工机械 公告编号：

2015-55

徐工集团工程机械股份有限公司

关于召开

2015

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要提示： 本公司于2015年6月13日在 《中国证券报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（www.